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У туристичком комплек-
су Град Сунца Требиње 
23.06.2022. године отпочеле су  
22. радничке спортске игре за-
послених у Електропривреди 
Републике Српске. У свечаном 
дефилеу учествовао је до сада 
рекордан број такмичара и на-
вијача из свих једанаест завис-
них, као и из матичног преду-
зећа.

Част да отвори раднич-
ке спортске игре припала је 
Ивану Копривици, извршном 
директору за техничке посло-
ве у Мјешовитом холдингу 
Електропривреде Републике 
Српске. Поздрављајући учес-
нике, Копривица је рекао да је 
диван осјећај бити дио такми-
чарске екипе свог предузећа, 
нарочито када су такмичења 
до краја неизвјесна. Он је ис-
такао да су ове године Рад-
ничке спортске игре једна од 
најмасовнијих спортских ма-
нифестација у региону, те да су 
спортска надметања на висо-
ком нивоу, али да је дружење 
и зближавање људи из свих за-
висних предузећа и даље при-
оритет. Пожеливши успјех и 
срећу на спортским теренима 
свим такмичарима, отворио је 
Игре. 

Зоран Мићановић, пред-
сједник Синдиката Електро-
привреде Републике Српске   
поздравио је колеге и колеги-
нице који су остали на радним 
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мјестима. 
„Хвала колегама и колегени-

цима који даноноћно, дваде-
сетчетири часа раде на својим 
радним мјестима и одржавају 
систем стабилним. И овдје, са 
овог мјеста, затражићемо по-

већање плата за све запослене 
у систему, јер у оваквој ситуа-

цији масовних посклупљења и 
огромне потражње за нашим 
производом, мора доћи до по-
већања плате!“

Громогласним аплаузом 
присутни учесници поздра-
вили су  предсједника Синди-
калне организације Електро-
привреде Србије Радослава 
Крсмановића. Он је пренио 
поздраве запосениих у Елек-
тропривреди Србије нашим 
радницима и поручио да за-
послени у ЕРС-у и  ЕПС-у имају 
исте инетересе, те да ће  једни 
другима увијек бити подршка.

Свечаност отварања 22. 
Радничких спортских ига-
ра обогатио је цркевени хор 
„Свети Василије Тврдошки и 
Острошки“ и Градско-култур-
но-умјетничко друштво „ Алат 
Свислајн“ из Требиња.

Спорт је, без икакве сумње, јед-
на од најплеменитијих и најчистијих 
форми у којима људи широм свије-
та учествују. Средство које прева-
зилази све разлике и надграђује 
физички живот и интелектуалне 
способности. Да је тако,потврди-
ла нам је Јелица Манојловић, која 
на сусретима 
радника Елек-
т р о п р и в р е д е 
није учествовала 
само када је била 
на породиљском 
одсуству.  Њено 
учешће  и такми-
чење у женском 
стонотениском 
тиму РиТЕ Угље-
вик на раднич-
ким спортским 
играма скоро да 
се поклапа са 
радним стажом у 
РиТЕ Угљевик. 

У екипу је, 
како нам је рекла, упала случајно, 
јер је недостајала „трећа“, али је од 
првих сусрета постала заљубљеник 
у игре  и више их није пропуштала. 

Трудила се да заслужи учешће  да 
би се сваке године  дружила са 
колегама који су јој постали прија-
тељи за цијели живот.  Вриједни 
пажње су и успјеси које је стоноте-
ниска екипа РиТЕ Угљевик оства-
ривала. Са сваког такмичења су у 
своје предузеће доносиле пехар, 

који није увијек 
био најсјајнији.
За Јелицу је сва-
ки био једнако 
вриједан, јер 
ништа није вред-
није од радости 
које доноси так-
мичење. 

„Такмичење 
у стоном тенису 
обично се одр-
жава у неким 
малим, понекад 
и подрумским 
просторијама и 
нема пуно пу-
блике. Ми на-

вијамо између себе…обично за 
екипу која нам је ближа, на примјер 
Угљевичанке за ЕлектроБијељи-
ну. Било би лијепо да стони тенис 

Јелица Манојловић, једна од нас

НЕ МОЖЕМО СВИ ДА НОСИМО ОДЛИЧЈЕ, 
АЛИ МОЖЕМО ДА ДИЈЕЛИМО РАДОСТ 

ТАКМИЧЕЊА
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има више публике, јер присуство 
публике и навијање буди жељу за 
побједом“, каже Јелица и додаје да 
„здраво ривалство које је одлика 
радничких спортских игара“ треба 
да се преноси на навијаче и спорт-
ске раднике ван предузећа. На те-
рену су сви једнаки, сви имају исте 
стартне позиције, нема протекције 
и то је оно што доприноси здравој 
атмосфери која нам у животу све 
више недостаје. Зато треба њего-
вати игре!

Јелица тврди да скоро и не види 
лоптицу, да је заправо почела да је 
осјећа по звуку. „Увјерена сам да 
је ментални напор у стоном тенису 
сличан оном у брзопотезном шаху, 
само на великом простору. Раде и 
сви мишићи, јако је битна концен-
трација, а суштина је у малим и бр-
зим покретима. Сони тенис треба 
популаризовати међу младима и 

обезбиједити им услове да осјете 
чар овог спорта“ , објашњава Је-
лица. 

Ова крхка жена, поред посла у 
ИТ сектору РиТЕ Угљевик, је прије 
свега мајка троје дјеце и озбиљан 
хуманитарни радник. Активна је у 
Друштву добровољних давалаца 
крви „Рудар“ Угљевик и један од 
организатора хуманитарних ак-
ција за болесну дјецу. „Да бисте се 
осјећали као човјек треба да знате 
да ће све проћи осим добра које 
си учинио. Рука која даје, увијек 
је изнад оне која прима. Зато, ако 
имате много, дајте онима којима 
је потребно, мало свог богатства. 
Ви који имате мало, дајте од свог 
срца“,  поручила је Јелица. 

Због Јелице и многих других на-
ших учесника пламен Радничких 
спортских игара треба да гори!

Предраг Лукач, инжењер из Бањалуке, остварио подвиг

ШАХОВСКИ АМАТЕР КОЈИ 
РУШИ МАЈСТОРЕ ИГРЕ

Бањалучанин Предраг Лукач, 
дипломирани електро ин-
жењер из „Електрокрајине“, је 
на овогодишњим радничким 
играма предводио шаховску 
екипу свог предузећа до првог 
мјеста.
На том путу је остварио пра-
ви подвиг, јер је као аматер-
ски шахиста редом рушио све 
активне лигашке играче међу 
којима и једног са титулом 
мајстора шаха. На крају је имао 
три побједе и један реми, што 
је уз одличне партије саиграча 
Миладина Рендић, Владимира 
Трифуновића и Сања Бундало, 
било довољно да шаховски 
тим „Електрокрајине“ постане 
шампион.
„Ово заиста сматрам великим 
успјехом који се не догађа че-
сто, прво из разлога што нисам 
активни играч, а поготово што 
сам тек прошли мјесец преки-

нуо дугу паузу у игрању“, казао 
је Лукач.
Љубав према шаху, како при-
ча, од малена му је усадио 
отац који га је научио прве по-
тезе након чега се као девето-
годишњак уписао у шаховски 
клуб „Петар Мећава“ гдје је 
остао свега три године, јер се 
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као радознали тинејџер желио 
опробати у „активнијим“ и по-
пуларнијим спортовима.
Иако је врло рано престао ак-
тивно играти шах, вјештину 
игре никада није заборавио. 
Штавише, са великом жељом 
и хтјењем је знање надограђи-
вао на школским и универзи-
тетским такмичењима, да би 
сада у зрелим годинама дости-
гао свој врхунац.
Лукач је у „Електрокрајини“ 
запослен од 2008. године гдје 
је обављао више стручних по-
слова, од теренских задатака 
заштите електроенергетских 
објеката, до шефа диспечер-
ског центра и садашње пози-
ције руководиоца Службе за 

смањење комерцијалних губи-
така.
Посебно је поносан на чиње-
ницу да је први у предузећу 
почео са уградњом реклозера 
и микропроцесорске заштите, 
што су специфични и захтјев-
ни послови који су прије њега 
обављале искључиво спољне 
фирме.
коловоза  резервисан управо 
за њих, те када их обилазе да 
то чине на начин као да обила-
зе аутомобил. 
Драгослав се захвалио Син-
дикалној организацији РиТЕ 
Угљевик која му је новчано по-
магала да оде на такмичења 
највишег ранга. 

Поред 13 дисциплина које смо 
имали прилику да пратимо на 22. су-
сретима радника Електропривреде 
Републике Српске, морамо да из-
двојимо још једну спортску дисципли-
ну која није била такмичарска, али 
коју је на најбољи начин промовисао 
Драгослав Радовановић из Угљеви-
ка дошавши на Игре бициклом. Овај 
истакнути угљевички спортиста је  
дугогодишњи првак БиХ и један од 
учесника на свјетском првенству у 
дисциплини брдске трке, али најдужа 
дионица у његовој спортској каријери 
је управо ова од Угљевика до Тре-
биња у дужини од 380 килиометара. 
Драгослав је без проблема возећи 
бицикл просјечном брзином од 24,5 
км на сат уз ноћење у Фочи прешао 
овај пут и показао да  сам долазак на 
Игре представља помијерање личних 
граница као и подизање нивоа спор-
тског духа на овој манифестацији.  
Само у прошлој години овај Угљеви-
чанин је бициклом прешао 13.000 ки-
лометара. Сваки дан тренира и моти-
више људе да се баве спортом.

Он сматра да су и људи као бицикл, 
јер могу одржавати равнотежу само 
ако су у покрету. Човјек, како каже, 
пјешке, на коњу или на бициклу види 
више, осјећа више и ужива више у 
пређеним километрима него возећи 

се моторним превозним средствима.
Вожња бицила има изузетно позити-
ван утицај на здравље човјека , пору-
чио је Радовановић  Он је апеловао 
на возаче моторних возила да поведу 
рачуна када пролазе поред бицикли-
ста подсјећајући на саобраћајно пра-
вило да је метар од десне  ивице ко-
ловоза  резервисан управо за њих, те 
када их обилазе да то чине на начин 
као да обилазе аутомобил. 

Драгослав се захвалио Синдикал-
ној организацији РиТЕ Угљевик која 

му је новчано помагала да оде на так-
мичења највишег ранга. 

Занимљивост са 22. сусрета радника ЕРС

БИЦИКЛОМ ОД УГЉЕВИКА ДО ТРЕБИЊА
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Спуштена завјеса на манифестацију спорта и дружења

РЕКОРДАН БРОЈ УЧЕСНИКА ИГАРА
Свечаним проглашењем нају-

спјешнијих екипа и појединаца 
којима су уручени пехари и ди-
пломе, завршене се најмасовније 
радничке спортске игре „Електро-
привреде РС“ у досадашњој исто-
рији ове манифестације.

Према званичним подацима, 
на 22. Сусретима радника ЕРС-а 
у Требињу учествовало је рекорд-
них 1.320 учесника, што најбоље 
показује колико су се наши рад-
ници зажељели заједничког дру-
жења након дуготрајне корона 
паузе.

Укупни побједник у генералном 
пласману била је екипа РиТЕ Гац-
ко, док су друго и треће мјесто 
заузели тимови РиТЕ Угљевик и 
Електрокрајина Бањалука. Пеха-
ре најуспјешнијим екипама уру-
чио је Јовица Влатковић, извршни  
директор за развој и инвестиције 
ЕРС-а.

 Манифестација спорта и прија-
тељства радника ЕРС-а употпу-
ности је испунила сврху јер су се 
учесници, не само надметали у 13 
спортских дисциплина већ прије 
свега, дружили и забављали.

Поред спортских терена је било 
бучно и весело. Навијачи су глас-
но бодрили своје тимове, при 
чему су изказивали пуно пошто-
вање према ривалима из брат-

ских предузећа. Слободно врије-
ме између такмичења већина је 
користила за релаксацију на ба-
зенима аква парка, други су, пак, 
пререрирали обилазак Требиња, 
док су трећи настојали да накрат-
ко предахну у собама и скупе 
енергију на нове мечеве.

Све три вечери организована је 
централна забава уз музичке бен-
дове. Пјесма, плес и весеље одје-
кивали су не само под великим 
шатором, већ и испред смјешта-
них јединица, на крововима па-
виљона, односно скоро сваком 
кутку овог туристичког комплек-
са. 

                          

1.	 МАЛИ	ФУДБАЛ

ГР
УП

А 
 А

Резултати

РиТЕ Угљевик 4:4 (3:2) Електро-Бијељина
Табела Гол-разлика Бодови

1. РиТЕ Угљевик 7 : 6 1
2. Електро-Бијељина 6 : 7 1

ГР
УП

А 
   

 Б

Резултати
МХ ЕРС - Матично пред. 0 : 5 ХЕ на Дрини

Електродистриб. Пале 1 : 2 МХ ЕРС - Матично пред.
ХЕ на Дрини 3 : 2 Електродистриб. Пале

Табела Гол-разлика Бодови
1. ХЕ на Дрини 8 : 2 6
2. МХ ЕРС - Матично предузеће 2 : 6 3
3. Електродистрибуција Пале 3 : 5 0

ГР
УП

А 
   

 Ц

Резултати

Електро-Херцеговина 4 : 0 ХЕ на Врбасу
Електрокрајина 5 : 2 Електро-Херцеговина

ХЕ на Врбасу 0 : 5 Електрокрајина
Табела Гол-разлика Бодови

1. Електрокрајина 10 : 2 6
2. Електро-Херцеговина 6 : 5 3
3. ХЕ на Врбасу 0 : 9 0

РЕЗУЛТАТИ	ТАКМИЧЕЊА
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ГР
УП

А 
   

Д
Резултати

ХЕ на Требишњици 2 : 1 РиТЕ Гацко
Електро Добој 2 : 0 ХЕ на Требишњици

РиТЕ Гацко 2 : 1 Електро Добој
Табела Гол-разлика Бодови

1. Електро Добој 3 : 2 3
2. РиТЕ Гацко 3 : 3 3
3. ХЕ на Требишњици 2 : 3 3

ПОЛУФИНАЛЕ

РиТЕ Угљевик 0 : 0 (2 : 0) Електро Добој
ХЕ на Дрини 2 : 1 Електрокрајина

ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО
Електро Добој 2 : 4 Електрокрајина

ФИНАЛЕ
РиТЕ Угљевик 2 : 2 (3 : 2) ХЕ на Дрини

 
Екипни пласман Бодови

1. РиТЕ Угљевик Угљевик 11

2. ХЕ на Дрини Вишеград 10

3. Електрокрајина Бања Лука 9

4. Електро Добој Добој 8

5. Електро-Херцеговина Требиње 7

6. РиТЕ Гацко Гацко 6

7. ХЕ на Требишњици Требиње 5

8. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 4

9. Електро-Бијељина Бијељина 3

10. Електродистрибуција Пале Пале 2

11. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 1

2.	 ОДБОЈКА
 

ГР
УП

А 
   

 Б

Резултати

Електрокрајина 0 : 2 Електро Добој
РиТЕ Угљевик 2 : 0 Електрокрајина

Електро Добој 2 : 0 РиТЕ Угљевик
Табела Сет-количник Бодови

1. Електро Добој 4 : 0 4
2. РиТЕ Угљевик 2 : 2 2
3. Електрокрајина 0 : 4 0

ГР
УП

А 
   

 Ц

Резултати

ХЕ на Требишњици 2 : 0 ХЕ на Врбасу
МХ ЕРС - Матично пред. 2 : 1 ХЕ на Требишњици

ХЕ на Врбасу 0 : 2 МХ ЕРС - Матично пред.
Табела Сет-количник Бодови

1. МХ ЕРС - Матично предузеће 4 : 1 4
2. ХЕ на Требишњици 3 : 2 2
3. ХЕ на Врбасу 0 : 4 0

 

ГР
УП

А 
   

 Д

Резултати

Електродистр. Пале 2 : 0 ХЕ на Дрини
Електро-Бијељина 1 : 2 Електродистр. Пале

ХЕ на Дрини 0 : 2 Електро-Бијељина
Табела Сет-количник Бодови

1. Електродистрибуција Пале 4 : 1 4
2. Електро-Бијељина 3 : 2 2
3. ХЕ на Дрини 0 : 4 0
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ГР
УП

А 
   

 А
Резултати

РиТЕ Гацко 2 : 0 Електро-Херцеговина
Табела Сет-количник Бодови

1. РиТЕ Гацко 2 : 0 2
2. Електро-Херцеговина 0 : 2 0

ПОЛУФИНАЛЕ

РиТЕ Гацко 2 : 0 Електродистриб. Пале
Електро Добој 2 : 0 МХ ЕРС - Матично пред.

ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО

МХ ЕРС - Матично пред. 2 : 0 Електродистриб. Пале
ФИНАЛЕ

РиТЕ Гацко 2 : 0 Електро Добој

Екипни пласман Бодови

1. РиТЕ Гацко Гацко 11
2. Електро Добој Добој 10
3. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 9
4. Електродистрибуција Пале Пале 8
5. Електро-Бијељина Бијељина 7
6. ХЕ на Требишњици Требиње 6
7. РиТЕ Угљевик Угљевик 5
8. Електро-Херцеговина Требиње 4
9. Електрокрајина Бања Лука 3

10. ХЕ на Дрини Вишеград 2
11. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 1

2.	 ОДБОЈКА	(Ж)

ГР
УП

А 
   

 А

Резултати

РиТЕ Гацко 1 : 0 Електро-Херцеговина
Табела Бод-разлика Бодови

1. РиТЕ Гацко 25 : 0 (ПФ) 1
2. Електро-Херцеговина 0 : 25 (ПФ) 0

ГР
УП

А 
   

 Б

Резултати

Електрокрајина 1 : 0 Електро Добој
РиТЕ Угљевик 0 : 1 Електрокрајина

Електро Добој 1 : 0 РиТЕ Угљевик
Табела Бод-разлика Бодови

1. Електрокрајина 50 : 32 2
2. Електро Добој 44 : 33 1
3. РиТЕ Угљевик 21 : 50 0

ГР
УП

А 
   

 Д

Резултати

Електродистриб. Пале 0 : 1 ХЕ на Дрини
Електро-Бијељина 0 : 1 Електродистриб. Пале

ХЕ на Дрини 1 : 0 Електро-Бијељина
Табела Бод-разлика Бодови

1. ХЕ на Дрини 50 : 37 2
2. Електродистрибуција Пале 46 : 41 1
3. Електро-Бијељина 32 : 50 0

ГР
УП

А 
   

 Ц
Резултати

МХ ЕРС - Матично пред. 1 : 0 ХЕ на Требишњици
Табела Бод-разлика Бодови

1. МХ ЕРС - Матично предузеће 25 : 17 1
2. ХЕ на Требишњици 17 : 25 0
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ПОЛУФИНАЛЕ
РиТЕ Гацко 2 : 1 ХЕ на Дрини

Електрокрајина 2 : 0 МХ ЕРС - Матично пред.
ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО

ХЕ на Дрини 2 : 1 МХ ЕРС - Матично пред.
ФИНАЛЕ

РиТЕ Гацко 0 : 2 Електрокрајина

Екипни пласман Бодови

1. Електрокрајина Бања Лука 10
2. РиТЕ Гацко Гацко 9
3. ХЕ на Дрини Вишеград 8
4. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 7
5. Електро Добој Добој 6
6. Електро-Бијељина Бијељина 5
7. Електродистрибуција Пале Пале 4
8. ХЕ на Требишњици Требиње 3
9. РиТЕ Угљевик Угљевик 2

10. Електро-Херцеговина Требиње 1

4. БАСКЕТ	ТРИ	НА	ТРИ

ГР
УП

А 
 А

Резултати

Електро-Херцеговина 0 : 2 Електро-Бијељина
ХЕ на Дрини 2 : 0 Електро-Херцеговина

Електро-Бијељина 0 : 2 ХЕ на Дрини
Табела Кош-разлика Бодови

1. ХЕ на Дрини 29 : 12 4
2. Електро-Бијељина 17 : 19 2
3. Електро-Херцеговина 11 : 26 0

ГР
УП

А 
 Ц

Резултати

ХЕ на Требишњици 2 : 0 Електро Добој
Електродистриб. Пале 2 : 0 ХЕ на Требишњици

Електро Добој 0 : 2 Електродистриб. Пале
Табела Кош-разлика Бодови

1. Електродистрибуција Пале 27 : 20 4
2. ХЕ на Требишњици 24 : 22 2
3. Електро Добој 18 : 27 0

ГР
УП

А 
 Д

Резултати

РиТЕ Угљевик 2 : 0 ХЕ на Врбасу
РиТЕ Гацко 2 : 0 РиТЕ Угљевик

ХЕ на Врбасу 0 : 2 РиТЕ Гацко
Табела Кош-разлика Бодови

1. РиТЕ Гацко 24 : 9 4
2. РиТЕ Угљевик 17 : 18 2
3. ХЕ на Врбасу 15 : 29 0
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ГР
УП

А 
 Б

Резултати

Електрокрајина 0 : 2 МХ ЕРС - Матично пред.
Табела Кош-разлика Бодови

1. МХ ЕРС - Матично предузеће 9 : 3 2
2. Електрокрајина 3 : 9 0 

ПОЛУФИНАЛЕ

ХЕ на Дрини 9 : 15 РиТЕ Гацко
МХ ЕРС - Матично пред. 9 : 10 Електродистриб. Пале

ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО

ХЕ на Дрини 16 : 4 МХ ЕРС - Матично пред.
ФИНАЛЕ

РиТЕ Гацко 5 : 14 Електродистриб. Пале

Екипни пласман Бодови

1. Електродистрибуција Пале Пале 11
2. РиТЕ Гацко Гацко 10
3. ХЕ на Дрини Вишеград 9
4. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 8
5. ХЕ на Требишњици Требиње 7
6. РиТЕ Угљевик Угљевик 6
7. Електро-Бијељина Бијељина 5
8. Електрокрајина Бања Лука 4
9. Електро Добој Добој 3

10 ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 2
11. Електро-Херцеговина Требиње 1

5.			НАДВЛАЧЕЊЕ	КОНОПЦА 

ГР
УП

А 
 A

Резултати

РиТЕ Угљевик 2 : 0 ХЕ на Дрини
Табела Бодови

1. РиТЕ Угљевик 2 : 0 2 
2. ХЕ на Дрини 0 : 2 0 

ГР
УП

А 
   

 Б

Резултати

ХЕ на Требишњици 2 : 0 Електродистриб.Пале
РиТЕ Гацко 2 : 0 ХЕ на Требишњици

Електродистриб. Пале 0 : 2 РиТЕ Гацко
Табела Бодови

1. РиТЕ Гацко 4 : 0 4
2. ХЕ на Требишњици 2 : 2 2
3. Електродистрибуција Пале 0 : 4 0

ГР
УП

А 
   

 Ц

Резултати

Електро Добој 2 : 0 МХ ЕРС - Матично пред.
Електро-Херцеговина 2 : 0 Електро Добој

МХ ЕРС - Матично пред. 0 : 2 Електро-Херцеговина

Табела Бодови

1. Електро-Херцеговина 4 : 0 4
2. Електро Добој 2 : 2 2
3. МХ ЕРС - Матично предузеће 0 : 4 0

ГР
УП

А 
 Д

Резултати

Електрокрајина 0 : 2 Електро-Бијељина
Табела Бодови

1. Електро-Бијељина 2 : 0 2
2. Електрокрајина 0 : 2 0
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ПОЛУФИНАЛЕ

РиТЕ Угљевик 2 : 0 Електро-Бијељина
РиТЕ Гацко 2 : 1 Електро-Херцеговина

ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО

Електро-Бијељина 0 : 2 Електро-Херцеговина
ФИНАЛЕ

РиТЕ Угљевик 2 : 0 РиТЕ Гацко

Екипни пласман Бодови
1. РиТЕ Угљевик Угљевик 10
2. РиТЕ Гацко Гацко 9
3. Електро-Херцеговина Требиње 8
4. Електро-Бијељина Бијељина 7
5. ХЕ на Требишњици Требиње 6
6. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 5
7. Електро Добој Добој 4
8. Електродистрибуција Пале Пале 3
9. Електрокрајина Бања Лука 2

10. ХЕ на Дрини Вишеград 1

6.	 ШАХ 

ГР
УП

А 
   

 А

Резултати

Електрɨ-Биʁеʂина 3,5 : 0,5 ɏЕ на ȼрбасу
Електрɨ-ɏерɰегɨвина 3 : 1 Електрɨ-Биʁеʂина

ɏЕ на ȼрбасу 0 : 4 Електрɨ-ɏерɰегɨвина

Табела Бодови

1. Електрɨ-ɏерɰегɨвина Ɍребиʃе 7

2. Електрɨ-Биʁеʂина Биʁеʂина 4,5
3. ɏЕ на ȼрбасу Ɇркɨʃиʄ Ƚрад 0,5

ГР
УП

А 
   

 Ц

Резултати

ɏЕ на Дрини 2 : 2 Електрɨ Дɨбɨʁ
Електрɨд� ɉале 2 : 2 ɏЕ на Дрини

Електрɨ Дɨбɨʁ 1 : 3 Електрɨд� ɉале

Табела Бодови

1. Електродистрибуција Пале Пале 5
2. ХЕ на Дрини Вишеград 4
3. Електро Добој Добој 3

ГР
УП

А 
   

 Д

Резултати

РиɌЕ Ƚаɰкɨ 4 : 0 Ɇɏ ЕРС - Ɇатиɱнɨ ɩред�

Електрɨкраʁина 2 : 2 РиɌЕ Ƚаɰкɨ
Ɇɏ ЕРС - Ɇатиɱнɨ ɩред� 0 : 4 Електрɨкраʁина

Табела Бодови

1. Електрɨкраʁина Баʃа Ʌука 6

2. РиɌЕ Ƚаɰкɨ Ƚаɰкɨ 6
3. Ɇɏ ЕРС - Ɇатиɱнɨ ɩредуɡеʄе Ɍребиʃе 0
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ГР
УП

А 
 Б

Резултати

РиТЕ Угљевик 2 : 2 ХЕ на Требишњици
Табела Бодови Бодови

1. РиТЕ Угљевик Угљевик 2
2. ХЕ на Требишњици Требиње 2

ЗА ПЛАСМАН: 9 – 11 МЈЕСТО

ХЕ на Врбасу 0 : 4 Електро Добој

МХ ЕРС - Матично пред. 4 : 0 ХЕ на Врбасу

Електро Добој 4 : 0 МХ ЕРС - Матично пред.

ɁȺ ɉɅȺСɆȺɇ: � ± � ɆȳЕСɌɈ

Електро-Бијељина 1 : 3 РиТЕ Гацко

ХЕ на Требишњици 3 : 1 ХЕ на Дрини

ɁȺ СЕДɆɈ ɆȳЕСɌɈ

Електро-Бијељина 4 : 0 ХЕ на Дрини

ɁȺ ɉЕɌɈ ɆȳЕСɌɈ

РиТЕ Гацко 3 : 1 ХЕ на Требишњици

ɉɈɅɍɎɂɇȺɅЕ

РиТЕ Угљевик 2 : 2 Електродистр. Пале

Електро-Херцеговина 2 : 2 Електрокрајина

ɁȺ ɌРЕȶЕ ɆȳЕСɌɈ

Електро-Херцеговина 3 : 1 РиТЕ Угљевик

ɎɂɇȺɅЕ

Електрокрајина 2 : 2 Електродистриб.Пале

Екипни пласман Бодови
1. Електрокрајина Бања Лука 11
2. Електродистрибуција Пале Пале 10
3. Електро-Херцеговина Требиње 9
4. РиТЕ Угљевик Угљевик 8
5. РиТЕ Гацко Гацко 7
6. ХЕ на Требишњици Требиње 6
7. Електро-Бијељина Бијељина 5
8. ХЕ на Дрини Вишеград 4
9. Електро Добој Добој 3

10. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 2
11. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 1

Појединачни пласман у брзопотезном такмичењу Бодови

1. Бориша Дивљан РиТЕ Гацко 10
2. Рајко Ћећез Електрод. Пале 10
3. Мирко Бодирога Електр.-Херцег. 7,5
4. Спасоје Росић Електр.-Херцег. 7
5. Славиша Бабић РиТЕ Угљевик 6,5
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7.	 СТОНИ	ТЕНИС	(М) 
ГР

УП
А 

   
 А

Резултати
Електро-Херцеговина 3 : 0 МХ ЕРС - Матично пр.

Електрокрајина 3 : 1 Електро-Херцеговина
МХ ЕРС - Матично пр. 0 : 3 Електрокрајина

Табела Сет-количник Бодови
1. Електрокрајина 18 : 8 4
2. Електро-Херцеговина 15 : 9 2
3. МХ ЕРС - Матично предузеће 0 : 18 0 

ГР
УП

А 
   

 Б

Резултати
Електрод. Пале 3 : 1 Електро Добој

РиТЕ Угљевик 3 : 0 Електрод. Пале
Електро Добој 0 : 3 РиТЕ Угљевик

Табела Сет-количник Бодови
1. РиТЕ Угљевик 18 : 1 4
2. Електродистрибуција Пале 11 : 12 2
3. Електро Добој 4 : 20 0

ГР
УП

А 
   

 Ц

Резултати
ХЕ на Дрини 0 : 3 ХЕ на Врбасу

РиТЕ Гацко 3 : 0 ХЕ на Дрини
ХЕ на Врбасу 0 : 3 РиТЕ Гацко

Табела Сет-количник Бодови
1. РиТЕ Гацко 18 : 0 4
2. ХЕ на Врбасу 9 : 13 2
3. ХЕ на Дрини 4 : 18 0 

ГР
УП

А 
 Д

Резултати

Електро-Бијељина 3 : 1 ХЕ на Требишњици
Табела Бодови Бодови

1. Електро-Бијељина 11 : 3 2
2. ХЕ на Требишњици 3 : 11 0

ПОЛУФИНАЛЕ
Електрокрајина 3 : 1 Електро-Бијељина

РиТЕ Угљевик 3 : 0 РиТЕ Гацко
ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО

РиТЕ Гацко 3 : 1 Електро-Бијељина
ФИНАЛЕ

РиТЕ Угљевик 3 : 0 Електрокрајина

Екипни пласман Бодови
1. РиТЕ Угљевик Угљевик 11
2. Електрокрајина Бања Лука 10
3. РиТЕ Гацко Гацко 9
4. Електро-Бијељина Бијељина 8
5. Електро-Херцеговина Требиње 7
6. Електродистрибуција Пале Пале 6
7. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 5
8. ХЕ на Дрини Вишеград 4
9. Електро Добој Добој 3

10. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 2
11. ХЕ на Требишњици Требиње 1
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8.	 СТОНИ	ТЕНИС	(Ж)
ГР

УП
А 

   
 А

Резултати
Електрод. Пале 3 : 0 ХЕ на Врбасу

Електро-Бијељина 3 : 0 Електрод. Пале
ХЕ на Врбасу 0 : 3 Електро-Бијељина

Табела Сет-количник Бодови
1. Електро-Бијељина 12 : 1 4
2. Електродистрибуција Пале 7 : 6 2
3. ХЕ на Врбасу 0 : 6 0

ГР
УП

А 
 Б

Резултати
Електрокрајина 0 : 3 ХЕ на Требишњици

Табела Сет-количник Бодови
1. ХЕ на Требишњици 6 : 0 2
2. Електрокрајина 0 : 6 0

ГР
УП

А 
   

 Ц

Резултати
ХЕ на Дрини 3 : 1 Електро-Херцеговина

МХ ЕРС - Матично пред. 2 : 3 ХЕ на Дрини
Електро-Херцеговина 1 : 3 МХ ЕРС - Матично предуз.

Табела Сет-количник Бодови
1. ХЕ на Дрини 12 : 8 4
2. МХ ЕРС - Матично предузеће 10 : 8 2
3. Електро-Херцеговина 6 : 12 0

ГР
УП

А 
   

 Д

Резултати

РиТЕ Гацко 3 : 1 Електро Добој
РиТЕ Угљевик 1 : 3 РиТЕ Гацко

Електро Добој 0 : 3 РиТЕ Угљевик
Табела Сет-количник Бодови

1. РиТЕ Гацко 12 : 8 4

2. РиТЕ Угљевик 10 : 6 2

3. Електро Добој 4 : 12 0

ПОЛУФИНАЛЕ
Електро-Бијељина 3 : 2 РиТЕ Гацко

ХЕ на Требишњици 1 : 3 ХЕ на Дрини
ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО

ХЕ на Требишњици 1 : 3 РиТЕ Гацко
ФИНАЛЕ

Електро-Бијељина 0 : 3 ХЕ на Дрини

Екипни пласман Бодови

1. ХЕ на Дрини Вишеград 10
2. Електро-Бијељина Бијељина 9
3. РиТЕ Гацко Гацко 8
4. ХЕ на Требишњици Требиње 7
5. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 6
6. РиТЕ Угљевик Угљевик 5
7. Електродистрибуција Пале Пале 4
8. Електро Добој Добој 3
9. Електро-Херцеговина Требиње 2

10. Електрокрајина Бања Лука 1
11. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 0
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9.	 ПЕЊАЊЕ	УЗ	ЕЛЕКТРИЧНИ	СТУБ

Екипни пласман Вријеме Бодови

1. Електродистрибуција Пале 7 : 29 : 93 7
2. Електрокрајина 8 : 13 : 19 6
3. Електро-Бијељина 8 : 22 : 91 5
4. Електро-Херцеговина 9 : 32 : 16 4
5. Електро Добој 10 : 06 : 44 3
6. РиТЕ Гацко 11 : 46 : 00 2
7. РиТЕ Угљевик 18 : 06 : 04 1

Појединачни пласман Вријеме

1. Младен Кнежевић Електрод. Пале 2:08:37

2. Данео Лубарда Електрод. Пале 2:08:41

3. Синиша Савић Елек.-Бијељина 2:14:75

4. Младен Токић Електрокрајина 2:23:22

5. Слађан Пајић Електро Добој 2:38:00

10.			СТРЕЉАШТВО	(М)

Екипни пласман Кругови Бодови
1. Електро Добој 463 11
2. РиТЕ Угљевик 455 10
3. РиТЕ Гацко 452 9
4. Електро-Херцеговина 432 8
5. Електрокрајина 426 7
6. ХЕ на Требишњици 425 6
7. Електродистрибуција Пале 423 5
8. Електро-Бијељина 376 4
9. ХЕ на Дрини 337 3

10. МХ ЕРС - Матично предузеће 322 2
11. ХЕ на Врбасу 253 1

 
Појединачни пласман Кругови

1. Момир Вуковић РиТЕ Гацко 175
2. Семир Турковић Електрокрајина 158
3. Игор Петровић Електро Добој 157
4. Бранислав Гајић РиТЕ Угљевик 156
5. Драган Шендер Електрод. Пале 155
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11.			СТРЕЉАШТВО	(Ж)

Екипни пласман Кругови Бодови
1. РиТЕ Гацко 467 10
2. Електрокрајина 434 9
3. ХЕ на Требишњици 400 8
4. РиТЕ Угљевик 384 7
5. ХЕ на Дрини 375 6
6. Електро-Бијељина 321 5
7. Електро-Херцеговина 314 4
8. Електродистрибуција Пале 264 3
9. Електро Добој 233 2

10. МХ ЕРС - Матично предузеће 206 1

Појединачни пласман Кругови
1. Гордана Слијепчевић РиТЕ Гацко 157
2. Нина Стјепановић РиТЕ Гацко 157
3. Мира Стојнић Електрокрајина 154
4. Драгана Ш. Кртолица РиТЕ Гацко 153
5. Маја Марчетић Електрокрајина 146

12.		ПИКАДО	(ж)

Екипни пласман Кругови Бодови
1. ХЕ на Требишњици 545 10
2. РиТЕ Гацко 536 9
3. РиТЕ Угљевик 479 8
4. ХЕ на Дрини 474 7
5. Електро-Херцеговина 431 6
6. Електродистрибуција Пале 378 5
7. Електро Добој 334 4
8. Електро-Бијељина 329 3
9. МХ ЕРС - Матично предузеће 323 2

10. Електрокрајина 289 1

Појединачни пласман Кругови
1. Радинка Кулашевић ХЕ на Требиш. 152
2. Нада Мастиловић РиТЕ Гацко 147
3. Крстиња Николић РиТЕ Гацко 145
4. Гордана Тешић Елект.-Бијељина 143
5. Бојана Миљковић ХЕ на Требиш. 136
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13.			АТЛЕТИКА	-	ТРКА	400	m	И	СКОК	УДАЉ	(ж)

Екипни пласман Бодови

1. РиТЕ Гацко Гацко 10
2. ХЕ на Дрини Вишеград 9
3. Електродистрибуција Пале Пале 8
4. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 7
5. Електрокрајина Бања Лука 6
6. ХЕ на Требишњици Требиње 5
7. Електро-Бијељина Бијељина 4
8. Електро Добој Добој 3
9. РиТЕ Угљевик Угљевик 2

10. Електро-Херцеговина Требиње 1

Појединачни пласман – трка 400 m Вријеме

1. Маја Илић Матично пред. 1:06:72
2. Драгана Орашанин ХЕ на Дрини 1:10:03
3. Славица Шијаковић ХЕ на Дрини 1:10:58
4. Слађана Додеровић РиТЕ Гацко 1:12:47
5. Душанка Чикорић ХЕ на Требиш. 1:15:23

Појединачни пласман – скок удаљ Дужина

1. Николина Бојбаша Матично пред. 3,75 m
2. Живка Зарић Елек.-Бијељина 3,32 m
3. Нада Мастиловић РиТЕ Гацко 3,28 m
4. Јелица Манигода ХЕ на Требиш. 3,04 m
5. Сања Ковачевић Електрод. Пале 2,86 m
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КОНАЧАН	ПЛАСМАН	ЕКИПА

Екипа Бодови

1. РиТЕ Гацко Гацко 109
2. РиТЕ Угљевик Угљевик 86
3. Електрокрајина Бања Лука 79
4. Електродистрибуција Пале Пале 76
5. ХЕ на Дрини Вишеград 73
6. Електро-Бијељина Бијељина 70
7. ХЕ на Требишњици Требиње 70
8. Електро Добој Добој 63
9. Електро-Херцеговина Требиње 62

10. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 55
11. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 11

Т А Б Е Л А   П Л А С М А Н А

Предузеће
Мали 

фудбал
Одбојка 

(М)
Одбојка 

(Ж)
Баскет 
три на 

три
Надвлач.
конопца Шах

М Б М Б М Б М Б М Б М Б

�� РиТЕ Гацко 6 6 1 11 2 9 2 10 2 9 5 7
2� РиТЕ Угљевик 1 11 7 5 9 2 6 6 1 10 4 8
�� Електрокрајина 3 9 9 3 1 10 8 4 9 2 1 11
�� Електрод. Пале 10 2 4 8 7 4 1 11 8 3 2 10
�� ХЕ на Дрини 2 10 10 2 3 8 3 9 10 1 8 4
�� Електро-Бијељина 9 3 5 7 6 5 7 5 4 7 7 5
�� ХЕ на Требишњици 7 5 6 6 8 3 5 7 5 6 6 6
�� Електро Добој 4 8 2 10 5 6 9 3 7 4 9 3
�� Електро-Херцегов. 5 7 8 4 10 1 11 1 3 8 3 9

��� МХ ЕРС - Матично 8 4 3 9 4 7 4 8 6 5 10 2
��� ХЕ на Врбасу 11 1 11 1 10 2 11 1

   П О   Д И С Ц И П Л И Н А М А

Ст. тенис
(М)

Ст. тенис
(Ж)

Пењање 
уз

ел. стуб
Стрељаш 

(М)
Стрељаш 

(Ж)
Пикадо

(Ж)
Атлетика

(Ж) Укупно 
бодоваМ Б М Б М Б М Б М Б М Б М Б

3 9 3 8 6 2 3 9 1 10 2 9 1 10 109

1 11 6 5 7 1 2 10 4 7 3 8 9 2 86

2 10 10 1 2 6 5 7 2 9 10 1 5 6 79

6 6 7 4 1 7 7 5 8 3 6 5 3 8 76

8 4 1 10 9 3 5 6 4 7 2 9 73

4 8 2 9 3 5 8 4 6 5 8 3 7 4 70

11 1 4 7 6 6 3 8 1 10 6 5 70

9 3 8 3 5 3 1 11 9 2 7 4 8 3 63

5 7 9 2 4 4 4 8 7 4 5 6 10 1 62

10 2 5 6 0 0 10 2 10 1 9 2 4 7 55
7 5 0 0 11 1 0 0 0 0 0 0 11
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Побједничке екипе: м. фудбал, одбојка, баскет
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У објективу:
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Билтен	реализовала	Комисија	за	информисање:
 
Светлана Симанић, Предраг Клинцов, Жељко Ђурђевић, 
Ненад Бјелић, Дарко Нешковић Миленко Рончевић и Ацо 
Миловановић Цоа.
Дизајн и графичка припрема: Ацо Миловановић Цоа
Одговорни уредник: Светлана Симанић
Онлајн верзија на сајту: sindikaters.com




